
ZARZĄDZENIE  NR 155/2018 

Wójta Gminy Belsk Duży 

z dnia 13 listopada 2018 r. 

 

 

w sprawie przedłożenia Radzie Gminy i Regionalnej Izbie Obrachunkowej projektu 

uchwały budżetowej na 2019 r. wraz z uzasadnieniem oraz projektu uchwały w 

sprawie wieloletniej prognozy finansowej na lata 2019 – 2028. 

 

 

Na podstawie art. 230, art. 233, art. 238 ust.1 i 2 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) Wójt 

Gminy  Belsk Duży  zarządza co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Przedkłada się Radzie Gminy Belsk Duży projekt uchwały budżetowej na 2019 r. 

wraz z uzasadnieniem, w którym: 

- dochody budżetowe ustalono w wysokości: 30.155.669 zł  

     - wydatki budżetowe ustalono w wysokości:  31.480.869 zł. 

 

2.  Przedkłada się Radzie Gminy Belsk Duży projekt uchwały w sprawie wieloletniej 

prognozy finansowej na lata 2019 - 2028. 

 

3.  Przedkłada się Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Warszawie Zespół w Płocku 

projekt uchwały budżetowej na 2019 r. wraz z uzasadnieniem, w którym: 

- dochody budżetowe ustalono w wysokości: 30.155.669 zł 

     - wydatki budżetowe ustalono w wysokości:  31.480.869 zł. 

 

4.  Przedkłada się Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Warszawie Zespół w Płocku 

projekt uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej na lata 2019 - 2028. 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
          

           Wójt 

         /-------------------------/ 

         Władysław Piątkowski 

 


